
MĚSTO BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ 

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Tajemník městského úřadu Benešov nad Ploučnicí 

vyhlašuje, v souladu s § 7 odst. 3, zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků a o změně některých zákonů, výběrové řízení na pozici 

„Vedoucí odboru majetku, investic a životního prostředí“ 

 

Předpoklady dle § 4 zákona 312/2002 Sb.,: do funkce vedoucí/ho odboru může být 

jmenována fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, příp. fyzická 

osoba, která je cizím státním občanem a má v ČR trvalý pobyt, dosáhla věku 18 let, 

je plně svéprávná (způsobilá k právním úkonům), bezúhonná a ovládá jednací jazyk. 

Uchazeč/ka musí dále splňovat další předpoklady podle § 2 a § 4 zákona č. 

451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých 

funkcí ve státních orgánech a organizacích České a Slovenské Federativní 

Republiky, České a Slovenské republiky, ve znění pozdějších předpisů; předpoklady 

podle tohoto ustanovení neprokazují osoby narozené po 1. prosinci 1971. 

 

Požadavky na uchazeče/uchazečku:  

- znalost problematiky veřejné správy, zkušenosti s jednáním ve veřejné správě 

a s veřejnými zakázkami 

- znalost práce na PC 

- vysoké pracovní nasazení, flexibilita, organizační schopnosti, dobrý zdravotní 

stav, psychická odolnost 

- komunikační schopnosti, zodpovědnost, analytické myšlení, zájem o další 

vzdělávání 

- občanská a morální bezúhonnost, za bezúhonnou se nepovažuje fyzická 

osoba, která byla pravomocně odsouzena pro trestný čin, spáchaný úmyslně, 

nebo pro trestný čin spáchaný z nedbalosti za jednání související s výkonem 

veřejné správy, pokud se podle zákona na tuto osobu nehledí, jako by nebyla 

odsouzena 

- vysokoškolské vzdělání (minimálně bakalářské) v oboru stavebnictví, 

ekonomika, životní prostředí 

- zkušenosti s problematikou výstavby a životního prostředí 

- zkouška odborné způsobilosti dle Vyhlášky č. 512/2002 Sb., výhodou  

 

Charakteristika povolání:  

- vedení odboru městského úřadu, zabývajícího se majetkem města, investiční 

výstavbou, zajišťováním technické dokumentace a činností investora vlastních 

staveb, vyhledáváním programů státní a jiné podpory pro investiční výstavbu a 

přípravou podkladů pro jejich využití 



- koordinace všech plánovaných akcí a plánů města s dotačním obdobím 

- výkon státního dozoru a působnost silničního správního orgánu na místních 

komunikacích  

- a další činnosti dle organizačního řádu 

 

Místo výkonu práce: Benešov nad Ploučnicí 

 

Předpokládaný nástup:  1.10.2019, případně dle dohody. 

 

Nabízíme: Platové podmínky stanovené příslušnými právními předpisy 11. platová 

třída, plný pracovní úvazek na dobu neurčitou, odměny dle dosažených výsledků, 

mobilní telefon.  

 

Přihláška musí obsahovat:  

- jméno, příjmení, titul uchazeče/uchazečky 

- datum a místo narození uchazeče/uchazečky 

- státní příslušnost uchazeče/uchazečky 

- místo trvalého pobytu uchazeče/uchazečky 

- číslo OP, příp. číslo dokladu o povolení k pobytu, jde- li o cizího státního 

občana 

- telefonický příp. e-mailový kontakt 

- datum a podpis uchazeče/uchazečky 

 

K přihlášce je nutno připojit tyto přílohy: 

- strukturovaný životopis obsahující údaje o dosavadních zaměstnáních a 

odborných znalostech a dovednostech týkajících se správních činností 

- úředně ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních 

občanů též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským 

státem; pokud takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost 

čestným prohlášením  

- lustrační osvědčení a čestné prohlášení dle zákona č. 451/1991 Sb., 

(nevztahuje se na osoby narozené po 1.12.1971) 

 

V souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR) a zákonem č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů vás informujeme, že zpracování 

osobních údajů doručených v rámci výběrového řízení nám umožňuje čl. 6, odst. 1 

písm. f) GDPR (zpracování na základě oprávněného zájmu správce). Po skončení 

výběrového řízení budou uchazečům jejich písemné materiály vráceny. Další 

informace dle GDPR naleznete na webových stránkách města. 

 

 

 



Termín a místo podání přihlášky:  Přihlášku je nutné podat nejpozději do 19. 8. 

2019 do 15 hodin v zalepené obálce s nápisem  ,,Neotvírat, VŘ- ved. odboru 

MIŽP“ osobně nebo poštou na adresu: MěÚ Benešov nad Ploučnicí, podatelna, 

náměstí Míru 1, Benešov n.Pl. tak, aby byla doručena na MÚ nejpozději 19.8.2019. 

 

 

 

Bližší informace: Kontaktní osobou pro podávání přihlášek je p. Pavel Urx, starosta 

města, popř. p. Petr Jansa, místostarosta města. 

 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoli výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodů a 

dále si vyhrazuje právo nepozvat k pohovoru všechny uchazeče o pracovní pozici. 

 

 

 

V Benešově nad Ploučnicí dne: 01.08.2019 

 

 

 

 

v.z. Pavel Urx, starosta města, v.r.  

Zdeněk Přivřel,BBA 

tajemník Městského úřadu 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 2.8.2019                                                sejmuto: 


